
                 КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ И ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ  
 

Врз основа на член 111 од Законот за градење и член 16 од  
Статутот на Комората на овластени архитекти и овластени 
инженери, свикувам преку видео конференција 

Седница на Управниот одбор*  
8 Април 2020 (вторник)  

                             со почеток во: 13:00 

Број на седницата 

L 
место за архивски печат 

 
 

02-353/1 
06.04.2020 г. 

 

*Седницата ќе се одржи преку видео конференција (во просториите на УО на Комората) 
Предвидено времетраење на седницата е до 14:30 часот (или до исцрпување на сите дискусии и донесување одлуки) 
Во 13:45 часот предвидена е пауза од 10 минути, (понатаму: пауза од 10 минути за секој нов започнат час на траење на седницата)  

 
 

предлог - ДНЕВЕН   РЕД 
 

1. Усвојување на записникот XLIX-2020 од состанокот на УО на 31.03.2020, (видео конференција) 
2. Утврдување на дневниот ред за седницата бр. L 

 
 

3. Донесување одлуки 
3.1. Предлог до претседавачот на Собранието на Комората за одложување на изборните активости во Комората 
3.2.  Потреба од донесување на други одлуки за време на вонредната состојба 
 
 
4. Други прашања за комуникација 
 
 

    
Подготви: МД        

Претседател на  Управниот одбор    
                                              

                 
д-р Миле Димитровски 


